



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Kombinované tvarovky s kovem - série vzorků s alternativní povrchovou úpravou[image: ]
	



	
		
Kombinované tvarovky s kovem - série vzorků s alternativní povrchovou úpravou

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KOLÁŘOVÁ RAŠKOVÁ, Zuzana a Pavel SŤAHEL. Kombinované tvarovky s kovem - série vzorků s alternativní povrchovou úpravou. 2021.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@techreport{1842677,
   author = {Kolářová Rašková, Zuzana and Sťahel, Pavel},
   keywords = {metal fittings; alternative surface treatment},
   language = {cze},
   institution = {FV Plast/MU},
   organization = {FV Plast/MU},
   title = {Kombinované tvarovky s kovem - série vzorků s alternativní povrchovou úpravou},
   year = {2021}
}



				TY  - 
ID  - 1842677
AU  - Kolářová Rašková, Zuzana - Sťahel, Pavel
PY  - 2021
TI  - Kombinované tvarovky s kovem - série vzorků s alternativní povrchovou úpravou
KW  - metal fittings
KW  - alternative surface treatment
N2  - Tvarovky s alternativní vrstvou neobsahující Ni a Pb. Tvarovky budou optimalizovány tak, aby byly nejen funkční ale také odolávaly zvýšené chemické a fyzikální zátěži.
ER  - 



				KOLÁŘOVÁ RAŠKOVÁ, Zuzana a Pavel SŤAHEL. \textit{Kombinované tvarovky s kovem - série vzorků s alternativní povrchovou úpravou}. 2021.

				



			Základní údaje
	Originální název	Kombinované tvarovky s kovem - série vzorků s alternativní povrchovou úpravou
	Název česky	Kombinované tvarovky s kovem - série vzorků s alternativní povrchovou úpravou
	Název anglicky	Combined fittings with metal - a series of samples with an alternative surface treatment
	Autoři	KOLÁŘOVÁ RAŠKOVÁ, Zuzana (203 Česká republika, garant) a Pavel SŤAHEL (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 2021. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Technicky realizované výsledky (prototyp, funkční vzorek)
	Obor	20300 2.3 Mechanical engineering
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14310/21:00120020
	Organizační jednotka	Přírodovědecká fakulta
	Klíčová slova česky	tvarovka s kovem; alternativní povrchová úprava
	Klíčová slova anglicky	metal fittings; alternative surface treatment
	Technické parametry	série tvarovek s alternativní povrchovou úpravou
	Změnil	Změnil: doc. Mgr. Pavel Sťahel, Ph.D., učo 6599. Změněno: 23. 3. 2022 15:44.

	Anotace
	Tvarovky s alternativní vrstvou neobsahující Ni a Pb. Tvarovky budou optimalizovány tak, aby byly nejen funkční ale také odolávaly zvýšené chemické a fyzikální zátěži.

	Anotace anglicky
	Fittings with an alternative layer not containing Ni and Pb. The fittings will be optimized so that they are not only functional but also withstand increased chemical and physical stress.


					Návaznosti
	TH04020036, projekt VaV	Název: Efektivní náhrada niklové vrstvy mosazných komponent užívaných pro styk s pitnou vodou. (Akronym: zálisky)
	Investor: Technologická agentura ČR, Efektivní náhrada niklové vrstvy mosazných komponent užívaných pro styk s pitnou vodou.


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 04:30



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 04:30
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










